品番 : EA109BW-12
品名 : 180mm 樹脂ハンドルブラシ(青銅)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 485円（税抜）／ 円（税込）534
カタログ価
格
485円（税抜）／534円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0625ページ
（2024/06/01 16:25現在）最新在庫： 78
仕様
ブラシ材質 リン青銅 ハンドル材質 プラスチック
ブラシヘッド部幅 12mm ブラシサイズ 7×35mm
行 3行 線径 0.15mm
全長 180mm 毛丈 11mm
プラスチックハンドルで軽量です